Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 7/3/2024
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 marca 2024 r.

w sprawie upowaznienia Pana tukasza Salasy — Zastepcy Dyrektora Wydziatu
Kultury do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie
podpisywania wnioskéw aplikacyjnych, wnioskdéw o ptatnosé, pism i innych
dokumentéw w zakresie funduszy europejskich, srodkéw pochodzacych
z budzetu panstwa oraz innych zewnetrznych zrédet finansowania dotyczacych
projektow nieinwestycyjnych oraz projektéw z komponentami inwestycyjnymi,
w tym projektow miedzynarodowych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i1688) w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933)
oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzgdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. wsprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pozn.
zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Pana tukasza Salase — Zastepce Dyrektora Wydziatu Kultury
do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie podpisywania
whnioskow aplikacyjnych, wnioskéw o ptatnos¢, pism i innych dokumentéw w zakresie
funduszy europejskich, srodkéw pochodzgcych z budzetu panstwa oraz innych
zewnetrznych Zzrodet finansowania dotyczgcych projektéw nieinwestycyjnych oraz
projektow z komponentami inwestycyjnymi, w tym projektéw miedzynarodowych.

§2
Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastepcy Dyrektora
Wydziatu Kultury.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 marca 2024 r.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 20846/02/2024 strona1z1


http://www.bip.lublin.eu/

	          Upoważniam Pana Łukasza Salasę – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury            do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie podpisywania wniosków aplikacyjnych, wniosków o płatność, pism i innych dokumentów w zakresie funduszy europejskich, środków pochodzących z budżetu państwa oraz innych zewnętrznych źródeł finansowania dotyczących projektów nieinwestycyjnych oraz projektów z komponentami inwestycyjnymi, w tym projektów międzynarodowych.
	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

